

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jysk Tømrer ApS

Venusvej 8A
8700 Horsens

CVR-nr. 35 46 88 38

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/05 2022

Steen Kragh-Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Tømrer ApS
Venusvej 8A
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 46 88 38
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 26. august 2013
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Kragh-Pedersen, direktør
Michael Boye Petersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.809.960, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.867.638.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		23.351.020	19.479.593
Personaleomkostninger	1	<u>(19.219.546)</u>	<u>(15.931.178)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.131.474	3.548.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(151.450)</u>	<u>(104.728)</u>
Resultat før finansielle poster		3.980.024	3.443.687
Finansielle indtægter	3	4.000	1.281
Finansielle omkostninger		<u>(377.159)</u>	<u>(311.759)</u>
Resultat før skat		3.606.865	3.133.209
Skat af årets resultat	4	<u>(796.905)</u>	<u>(689.418)</u>
Årets resultat		<u>2.809.960</u>	<u>2.443.791</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.500.000
Overført resultat		<u>1.809.960</u>	<u>943.791</u>
		<u>2.809.960</u>	<u>2.443.791</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		874.140	228.481
Materielle anlægsaktiver	5	<u>874.140</u>	<u>228.481</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>874.140</u>	<u>228.481</u>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.947.324	10.280.907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		802.200	700.000
Andre tilgodehavender		47.420	145.042
Periodeafgrænsningsposter		505.119	296.853
Tilgodehavender		<u>16.302.063</u>	<u>11.422.802</u>
Likvide beholdninger		<u>1.500.000</u>	<u>292.582</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.852.063</u>	<u>11.765.384</u>
Aktiver i alt		<u>18.726.203</u>	<u>11.993.865</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		266.667	266.667
Overført resultat		4.600.971	2.791.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Egenkapital		<u>5.867.638</u>	<u>4.557.678</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>1.916.187</u>	<u>1.391.378</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.916.187</u>	<u>1.391.378</u>
Andre kreditinstitutter		<u>490.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>490.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	140.000	0
Kreditinstitutter		2.972.845	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.438.177	1.449.468
Forudfakturering igangværende arbejder	6	1.000.000	200.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		272.096	0
Anden gæld		<u>3.629.260</u>	<u>4.395.341</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.452.378</u>	<u>6.044.809</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.942.378</u>	<u>6.044.809</u>
Passiver i alt		<u>18.726.203</u>	<u>11.993.865</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	266.667	2.791.011	1.500.000	4.557.678
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.809.960	1.000.000	2.809.960
Egenkapital 31. december 2021	266.667	4.600.971	1.000.000	5.867.638

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Årets resultat		2.809.960	2.443.791
Reguleringer	12	1.321.514	1.104.624
Ændring i driftskapital	13	<u>(3.754.433)</u>	<u>(1.387.069)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		377.041	2.161.346
Renteindbetalinger og lignende		4.000	1.281
Renteudbetalinger og lignende		<u>(377.159)</u>	<u>(311.760)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		3.882	1.850.867
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(797.109)</u>	<u>(137.007)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(797.109)	(137.007)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(70.000)	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		700.000	0
Lån/udlån til tilknyttede virksomheder		(102.200)	0
Betalt udbytte		<u>(1.500.000)</u>	<u>(184.333)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(972.200)	(184.333)
Ændring i likvider		(1.765.427)	1.529.527
Likvide beholdninger		292.582	0
Kassekredit		0	<u>(1.236.945)</u>
Likvider 1. januar 2021		<u>292.582</u>	<u>(1.236.945)</u>
Likvider 31. december 2021		(1.472.845)	292.582
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		1.500.000	292.582
Kassekredit		<u>(2.972.845)</u>	<u>0</u>
Likvider 31. december 2021		(1.472.845)	292.582

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	16.065.310	13.269.182
Pensioner	2.000.392	1.787.720
Andre omkostninger til social sikring	744.080	651.759
Andre personaleomkostninger	409.764	222.517
	19.219.546	15.931.178
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	39	36
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	151.450	104.728
	151.450	104.728
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.000	0
Andre finansielle indtægter	0	1.281
	4.000	1.281
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	524.809	689.418
Sambeskatningsbidrag	272.096	0
	796.905	689.418

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	883.790
Tilgang i årets løb	<u>797.109</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.680.899</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	655.309
Årets afskrivninger	<u>151.450</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>806.759</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>874.140</u>

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	43.344.878	31.608.984
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(44.344.878)</u>	<u>(31.808.984)</u>
	<u>(1.000.000)</u>	<u>(200.000)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(1.000.000)</u>	<u>(200.000)</u>
	<u>(1.000.000)</u>	<u>(200.000)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	17.535	(7.404)
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.898.652	1.551.688
Skattemæssigt underskud	0	(152.906)
	<u>1.916.187</u>	<u>1.391.378</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld	
	Gæld	Gæld
	1. januar 2021	31. december 2021
	<u> </u>	<u> </u>
Andre kreditinstitutter	0	630.000
	<u>0</u>	<u>630.000</u>
		Afdrag
		næste år
		<u> </u>
		140.000
		<u>140.000</u>
		Restgæld
		efter 5 år
		<u> </u>
		0
		<u>0</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
9 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	411.466	314.014
Mellem 1 og 5 år	514.659	436.927
	<u>926.125</u>	<u>750.941</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.	409.421	819.381
Huslejeforpligtelser med en forpligtelse på 3 måneder		
Inden for et år	25.467	24.000
	<u>25.467</u>	<u>24.000</u>

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jysk Tømrer Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i selskabets fordringer. Fordringspantet udgør 12.100 t.kr. pr. 31. december 2021 (pr. 31. december 2020: 12.100 t.kr.). Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte fordringer udgør 14.947 t.kr. pr. 31. december 2020 (pr. 31. december 2020: 10.281 t.kr.)

Selskabets bank har på vegne af selskabet stillet en betalingsgaranti vedrørende byggesager på 4.503 t.kr. pr. 31. december 2021 (pr. 31. december 2020: 6.731 t.kr.)

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(4.000)	(1.281)
Finansielle omkostninger	377.159	311.759
Af- og nedskrivninger	151.450	104.728
Skat af årets resultat	796.905	689.418
	<u>1.321.514</u>	<u>1.104.624</u>
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(4.777.061)	(2.460.877)
Ændring i leverandører mv.	1.022.628	1.073.808
	<u>(3.754.433)</u>	<u>(1.387.069)</u>